
III SUBIDA ZUCAINA (24-25 ABRIL 2021)

ENTRENAMIENTOS OFICIALES

P. N. Equipo Piloto Vehículo Grupo Clase Primero Anterior Tiempo V. Media

1º 10 Motor Club Alcala la Real Humberto J. Janssens  911 GT3 Cup 1º GT 1º 10   03:24.089 74

2º 7 Escuderia Carthago Pedro Luis Fernandez  Xtrem 1º CarCross 1º 00:07.018 00:07.018 03:31.107 71

3º 1 Escuderia Bengala Augusto Lezcano  M20F 1º CN 2º 00:07.202 00:00.184 03:31.291 71

4º 11 FRC Competicion Mario Bermúdez  Clio Cup 1º Gr5 3º 00:12.458 00:05.256 03:36.547 69

5º 15 Rally Club Costa Azahar Antonio Castillo  Clio R3T 1º R3T 1º 4 00:14.102 00:01.644 03:38.191 69

6º 9 FRC Competicion Eric Prieto  Trofeu 2º CarCross 4º 00:16.768 00:02.666 03:40.857 68

7º 2 Rallye Club Costa Azahar Carlos Archiles
 GTR 

1000
1º CM 5º 00:20.584 00:03.816 03:44.673 67

8º 12 Cadeal Motor Club Ferran Cabrera  Leon Supercopa 1º A2 1º 9 00:20.729 00:00.145 03:44.818 67

9º 14 Cadeal Motor Club Guillem Cabrera  Megane 2º A2 1º 7 00:20.972 00:00.243 03:45.061 67

10º 4
Club Automovilismo 

Milesocasiones
Javier Salvo  GT 1000 2º CM 6º 00:23.485 00:02.513 03:47.574 66

11º 30 Rally Club Costa Azahar Roberto Hernandez  205 2º Gr5 7º 00:27.449 00:03.964 03:51.538 65

12º 18 Automovil Club Alcalans Antonio Noguera  911 RS 3.0 1º H 1º Pre81 00:28.515 00:01.066 03:52.604 65

13º 17 Automovil Club Castellon Francisco Anton  Impreza GT 1º F 1º 14 00:31.116 00:02.601 03:55.205 64

14º 3 FRC Competicion Alex Monfort  R34 1º CM+ 8º 00:33.437 00:02.321 03:57.526 63

15º 8 Escuderia Bengala Rafael Rodriguez  Bravo 3º CarCross 9º 00:34.072 00:00.635 03:58.161 63

16º 21 Automovil Club Castellon Enrique Negre  Clio Sport 1º N 1º 3 00:37.883 00:03.811 04:01.972 62

17º 28 Valencia Equipo Competición José Luis Sánchez  Accent Cup 3º A2 1º 6 00:38.549 00:00.666 04:02.638 62

18º 16 FRC Competicion Juan Carlos Albendea  Clio R3 1º F2000 2º 7 00:41.862 00:03.313 04:05.951 61

19º 6 Escuderia Carthago Juan Borrallo  Circuit 600 3º CM 10º 00:42.965 00:01.103 04:07.054 61

20º 5 Escuderia Carthago Juan Borrallo  05 Evo 4º CM 11º 00:43.315 00:00.350 04:07.404 61

21º 25 FRC Competicion Alexis Prieto  325i E36 2º F 1º 13 00:44.568 00:01.253 04:08.657 60

22º 23
Real Automovil Club Circuito 

Guadalope
Ivan Puig  Ibiza GT TDi 1º D 2º 4 00:47.609 00:03.041 04:11.698 60

23º 22 Rallye Club Costa Azahar Oscar Cobos  Clio Sport 2º N 2º 3 00:47.736 00:00.127 04:11.825 60

24º 26 Rally Club Costa Azahar Miguel Perez  325i E36 Coupe 3º F 2º 13 00:48.327 00:00.591 04:12.416 59

25º 20 Rally Club Costa Azahar Miguel Garcia  Megane 2º F2000 3º 7 00:53.679 00:05.352 04:17.768 58

26º 24 Escuderia Granada 49.9 Castor Ortega  Escort 2º H 2º Pre81 01:00.891 00:07.212 04:24.980 57

27º 32 Rallye Club Costa Azahar Jose Puig  Delta Integrale 3º Gr5 12º 01:01.776 00:00.885 04:25.865 56

28º 31 Escudería Bengala Salvador Requena  Astra GSi 4º Gr5 13º 01:10.221 00:08.445 04:34.310 55

29º 19
Club Automovilismo 

Milesocasiones
Gabriel Salvo  ZX 16v 4º F 3º 13 01:14.111 00:03.890 04:38.200 54

30º 29 Valencia Equipo Competición José Luis Sánchez  320 E21 3º H 3º Pre81 01:17.392 00:03.281 04:41.481 53

31º 27 José Alfonso Estrada Fernandez José Alfonso Estrada  309 GTi 16v 5º F 1º 12 01:23.040 00:05.648 04:47.129 52



1ª SUBIDA OFICIAL

P. N. Equipo Piloto Vehículo Grupo Clase Primero Anterior Tiempo V. Media

1º 7 Escuderia Carthago Pedro Luis Fernandez  Xtrem 1º CarCross 1º   03:05.044 81

2º 10 Motor Club Alcala la Real Humberto J. Janssens  911 GT3 Cup 1º GT 1º 10 00:01.225 00:01.225 03:06.269 81

3º 3 FRC Competicion Alex Monfort  R34 1º CM+ 2º 00:01.766 00:00.541 03:06.810 80

4º 1 Escuderia Bengala Augusto Lezcano  M20F 1º CN 3º 00:05.742 00:03.976 03:10.786 79

5º 2 Rallye Club Costa Azahar Carlos Archiles
 GTR

1000
1º CM 4º 00:08.204 00:02.462 03:13.248 78

6º 4
Club Automovilismo

Milesocasiones
Javier Salvo  GT 1000 2º CM 5º 00:10.692 00:02.488 03:15.736 77

7º 11 FRC Competicion Mario Bermúdez  Clio Cup 1º Gr5 6º 00:11.662 00:00.970 03:16.706 76

8º 12 Cadeal Motor Club Ferran Cabrera  Leon Supercopa 1º A2 1º 9 00:12.197 00:00.535 03:17.241 76

9º 8 Escuderia Bengala Rafael Rodriguez  Bravo 2º CarCross 7º 00:14.447 00:02.250 03:19.491 75

10º 15 Rally Club Costa Azahar Antonio Castillo  Clio R3T 1º R3T 1º 4 00:17.236 00:02.789 03:22.280 74

11º 14 Cadeal Motor Club Guillem Cabrera  Megane 2º A2 1º 7 00:18.533 00:01.297 03:23.577 74

12º 17 Automovil Club Castellon Francisco Anton  Impreza GT 1º F 1º 14 00:22.449 00:03.916 03:27.493 72

13º 5 Escuderia Carthago Juan Borrallo  05 Evo 3º CM 8º 00:22.795 00:00.346 03:27.839 72

14º 6 Escuderia Carthago Juan Borrallo  Circuit 600 4º CM 9º 00:23.637 00:00.842 03:28.681 72

15º 16 FRC Competicion Juan Carlos Albendea  Clio R3 1º F2000 2º 7 00:27.784 00:04.147 03:32.828 71

16º 21 Automovil Club Castellon Enrique Negre  Clio Sport 1º N 1º 3 00:30.512 00:02.728 03:35.556 70

17º 30 Rally Club Costa Azahar Roberto Hernandez  205 2º Gr5 10º 00:30.889 00:00.377 03:35.933 70

18º 23
Real Automovil Club Circuito

Guadalope
Ivan Puig  Ibiza GT TDi 1º D 2º 4 00:31.609 00:00.720 03:36.653 69

19º 25 FRC Competicion Alexis Prieto  325i E36 2º F 1º 13 00:35.974 00:04.365 03:41.018 68

20º 26 Rally Club Costa Azahar Miguel Perez  325i E36 Coupe 3º F 2º 13 00:37.155 00:01.181 03:42.199 68

21º 18 Automovil Club Alcalans Antonio Noguera  911 RS 3.0 1º H 1º Pre81 00:37.506 00:00.351 03:42.550 67

22º 28 Valencia Equipo Competición José Luis Sánchez  Accent Cup 3º A2 1º 6 00:38.258 00:00.752 03:43.302 67

23º 9 FRC Competicion Eric Prieto  Trofeu 3º CarCross 11º 00:39.643 00:01.385 03:44.687 67

24º 20 Rally Club Costa Azahar Miguel Garcia  Megane 2º F2000 3º 7 00:42.243 00:02.600 03:47.287 66

25º 22 Rallye Club Costa Azahar Oscar Cobos  Clio Sport 2º N 2º 3 00:42.648 00:00.405 03:47.692 66

26º 32 Rallye Club Costa Azahar Jose Puig  Delta Integrale 3º Gr5 12º 00:43.489 00:00.841 03:48.533 66

27º 27 José Alfonso Estrada Fernandez José Alfonso Estrada  309 GTi 16v 4º F 1º 12 00:44.110 00:00.621 03:49.154 65

28º 24 Escuderia Granada 49.9 Castor Ortega  Escort 2º H 2º Pre81 00:50.345 00:06.235 03:55.389 64

29º 29 Valencia Equipo Competición José Luis Sánchez  320 E21 3º H 3º Pre81 00:52.931 00:02.586 03:57.975 63

30º 31 Escudería Bengala Salvador Requena  Astra GSi 4º Gr5 13º 01:00.705 00:07.774 04:05.749 61

RETIRADOS

N. Equipo Piloto Vehículo Grupo Clase Comentarios

1 19 Club Automovilismo Milesocasiones  Gabriel Salvo  ZX 16v F 13 No toma salida



ENTRENAMIENTOS LIBRES

P. N. Equipo Piloto Vehículo Grupo Clase Primero Anterior Tiempo V. Media

1º 10 Motor Club Alcala la Real Humberto J. Janssens  911 GT3 Cup 1º GT 1º 10   02:59.588 84

2º 7 Escuderia Carthago Pedro Luis Fernandez  Xtrem 1º CarCross 1º 00:00.447 00:00.447 03:00.035 83

3º 1 Escuderia Bengala Augusto Lezcano  M20F 1º CN 2º 00:01.390 00:00.943 03:00.978 83

4º 2 Rallye Club Costa Azahar Carlos Archiles
 GTR

1000
1º CM 3º 00:03.332 00:01.942 03:02.920 82

5º 3 FRC Competicion Alex Monfort  R34 1º CM+ 4º 00:05.158 00:01.826 03:04.746 81

6º 4
Club Automovilismo

Milesocasiones
Javier Salvo  GT 1000 2º CM 5º 00:09.585 00:04.427 03:09.173 79

7º 9 FRC Competicion Eric Prieto  Trofeu 2º CarCross 6º 00:13.577 00:03.992 03:13.165 78

8º 8 Escuderia Bengala Rafael Rodriguez  Bravo 3º CarCross 7º 00:13.949 00:00.372 03:13.537 78

9º 5 Escuderia Carthago Juan Borrallo  05 Evo 3º CM 8º 00:16.040 00:02.091 03:15.628 77

10º 12 Cadeal Motor Club Ferran Cabrera  Leon Supercopa 1º A2 1º 9 00:16.934 00:00.894 03:16.522 76

11º 15 Rally Club Costa Azahar Antonio Castillo  Clio R3T 1º R3T 1º 4 00:17.895 00:00.961 03:17.483 76

12º 11 FRC Competicion Mario Bermúdez  Clio Cup 1º Gr5 9º 00:18.379 00:00.484 03:17.967 76

13º 14 Cadeal Motor Club Guillem Cabrera  Megane 2º A2 1º 7 00:18.737 00:00.358 03:18.325 76

14º 6 Escuderia Carthago Juan Borrallo  Circuit 600 4º CM 10º 00:20.006 00:01.269 03:19.594 75

15º 30 Rally Club Costa Azahar Roberto Hernandez  205 2º Gr5 11º 00:27.556 00:07.550 03:27.144 72

16º 16 FRC Competicion Juan Carlos Albendea  Clio R3 1º F2000 2º 7 00:29.206 00:01.650 03:28.794 72

17º 18 Automovil Club Alcalans Antonio Noguera  911 RS 3.0 1º H 1º Pre81 00:32.876 00:03.670 03:32.464 71

18º 25 FRC Competicion Alexis Prieto  325i E36 1º F 1º 13 00:35.094 00:02.218 03:34.682 70

19º 19
Club Automovilismo

Milesocasiones
Gabriel Salvo  ZX 16v 2º F 2º 13 00:36.070 00:00.976 03:35.658 70

20º 21 Automovil Club Castellon Enrique Negre  Clio Sport 1º N 1º 3 00:36.337 00:00.267 03:35.925 70

21º 24 Escuderia Granada 49.9 Castor Ortega  Escort 2º H 2º Pre81 00:39.395 00:03.058 03:38.983 69

22º 20 Rally Club Costa Azahar Miguel Garcia  Megane 2º F2000 3º 7 00:40.329 00:00.934 03:39.917 68

23º 28 Valencia Equipo Competición José Luis Sánchez  Accent Cup 3º A2 1º 6 00:40.580 00:00.251 03:40.168 68

24º 29 Valencia Equipo Competición José Luis Sánchez  320 E21 3º H 3º Pre81 00:40.922 00:00.342 03:40.510 68

25º 22 Rallye Club Costa Azahar Oscar Cobos  Clio Sport 2º N 2º 3 00:40.932 00:00.010 03:40.520 68

26º 26 Rally Club Costa Azahar Miguel Perez  325i E36 Coupe 3º F 3º 13 00:42.037 00:01.105 03:41.625 68

27º 27
José Alfonso Estrada

Fernandez
José Alfonso Estrada  309 GTi 16v 4º F 1º 12 00:45.154 00:03.117 03:44.742 67

28º 31 Escudería Bengala Salvador Requena  Astra GSi 3º Gr5 12º 00:57.980 00:12.826 03:57.568 63

29º 17 Automovil Club Castellon Francisco Anton  Impreza GT 5º F 1º 14 01:09.321 00:11.341 04:08.909 60

RETIRADOS

N. Equipo Piloto Vehículo Grupo Clase Comentarios

1 23 Real Automovil Club Circuito Guadalope Ivan Puig  Ibiza GT TDi D 4 No toma salida

2 32 Rallye Club Costa Azahar Jose Puig  Delta Integrale Gr5 No toma salida



2ª SUBIDA OFICIAL

P. N. Equipo Piloto Vehículo Grupo Clase Primero Anterior Tiempo V. Media

1º 10 Motor Club Alcala la Real Humberto J. Janssens  911 GT3 Cup 1º GT 1º 10   02:54.104 86

2º 1 Escuderia Bengala Augusto Lezcano  M20F 1º CN 1º 00:01.385 00:01.385 02:55.489 86

3º 2 Rallye Club Costa Azahar Carlos Archiles  GTR 1000 1º CM 2º 00:04.632 00:03.247 02:58.736 84

4º 7 Escuderia Carthago Pedro Luis Fernandez  Xtrem 1º CarCross 3º 00:06.531 00:01.899 03:00.635 83

5º 4
Club Automovilismo

Milesocasiones
Javier Salvo  GT 1000 2º CM 4º 00:10.439 00:03.908 03:04.543 81

6º 3 FRC Competicion Alex Monfort  R34 1º CM+ 5º 00:12.649 00:02.210 03:06.753 80

7º 5 Escuderia Carthago Juan Borrallo  05 Evo 3º CM 6º 00:16.410 00:03.761 03:10.514 79

8º 12 Cadeal Motor Club Ferran Cabrera  Leon Supercopa 1º A2 1º 9 00:17.250 00:00.840 03:11.354 79

9º 11 FRC Competicion Mario Bermúdez  Clio Cup 1º Gr5 7º 00:18.076 00:00.826 03:12.180 78

10º 15 Rally Club Costa Azahar Antonio Castillo  Clio R3T 1º R3T 1º 4 00:18.917 00:00.841 03:13.021 78

11º 6 Escuderia Carthago Juan Borrallo  Circuit 600 4º CM 8º 00:21.699 00:02.782 03:15.803 77

12º 14 Cadeal Motor Club Guillem Cabrera  Megane 2º A2 1º 7 00:23.099 00:01.400 03:17.203 76

13º 8 Escuderia Bengala Rafael Rodriguez  Bravo 2º CarCross 9º 00:24.279 00:01.180 03:18.383 76

14º 17 Automovil Club Castellon Francisco Anton  Impreza GT 1º F 1º 14 00:29.118 00:04.839 03:23.222 74

15º 30 Rally Club Costa Azahar Roberto Hernandez  205 2º Gr5 10º 00:29.900 00:00.782 03:24.004 74

16º 16 FRC Competicion Juan Carlos Albendea  Clio R3 1º F2000 2º 7 00:32.269 00:02.369 03:26.373 73

17º 21 Automovil Club Castellon Enrique Negre  Clio Sport 1º N 1º 3 00:35.113 00:02.844 03:29.217 72

18º 18 Automovil Club Alcalans Antonio Noguera  911 RS 3.0 1º H 1º Pre81 00:35.502 00:00.389 03:29.606 72

19º 26 Rally Club Costa Azahar Miguel Perez  325i E36 Coupe 2º F 1º 13 00:36.071 00:00.569 03:30.175 71

20º 25 FRC Competicion Alexis Prieto  325i E36 3º F 2º 13 00:38.804 00:02.733 03:32.908 71

21º 19
Club Automovilismo

Milesocasiones
Gabriel Salvo  ZX 16v 4º F 3º 13 00:39.020 00:00.216 03:33.124 70

22º 28 Valencia Equipo Competición José Luis Sánchez  Accent Cup 3º A2 1º 6 00:39.060 00:00.040 03:33.164 70

23º 24 Escuderia Granada 49.9 Castor Ortega  Escort 2º H 2º Pre81 00:40.754 00:01.694 03:34.858 70

24º 29 Valencia Equipo Competición José Luis Sánchez  320 E21 3º H 3º Pre81 00:43.787 00:03.033 03:37.891 69

25º 20 Rally Club Costa Azahar Miguel Garcia  Megane 2º F2000 3º 7 00:43.962 00:00.175 03:38.066 69

26º 22 Rallye Club Costa Azahar Oscar Cobos  Clio Sport 2º N 2º 3 00:44.423 00:00.461 03:38.527 69

27º 32 Rallye Club Costa Azahar Jose Puig  Delta Integrale 3º Gr5 11º 00:50.058 00:05.635 03:44.162 67

28º 27
José Alfonso Estrada

Fernandez
José Alfonso Estrada  309 GTi 16v 5º F 1º 12 00:51.807 00:01.749 03:45.911 66

29º 31 Escudería Bengala Salvador Requena  Astra GSi 4º Gr5 12º 01:04.029 00:12.222 03:58.133 63

RETIRADOS

N. Equipo Piloto Vehículo Grupo Clase Comentarios

1 9 FRC Competicion Eric Prieto  Trofeu CarCross Averia mecanica

2 23 Real Automovil Club Circuito Guadalope Ivan Puig  Ibiza GT TDi D 4 No toma salida



CLASIFICACION FINAL

P. N. Equipo Piloto Vehículo Grupo Clase Tramo 1 Tramo 2 Tramo 3 Tramo 4
Primero

Anterior
Tiempo

1º 10 Motor Club Alcala la Real Humberto J. Janssens  911 GT3 Cup 1º GT 1º 10 03:24.089 03:06.269 02:59.588 02:54.104 02:54.104

2º 1 Escuderia Bengala Augusto Lezcano  M20F 1º CN 1º 03:31.291 03:10.786 03:00.978 02:55.489
00:01.385

00:01.385
02:55.489

3º 2 Rallye Club Costa Azahar Carlos Archiles  GTR 1000 1º CM 2º 03:44.673 03:13.248 03:02.920 02:58.736
00:04.632

00:03.247
02:58.736

4º 7 Escuderia Carthago Pedro Luis Fernandez  Xtrem
1º

CarCross
3º 03:31.107 03:05.044 03:00.035 03:00.635

00:06.531

00:01.899
03:00.635

5º 4
Club Automovilismo

Milesocasiones
Javier Salvo  GT 1000 2º CM 4º 03:47.574 03:15.736 03:09.173 03:04.543

00:10.439

00:03.908
03:04.543

6º 3 FRC Competicion Alex Monfort  R34 1º CM+ 5º 03:57.526 03:06.810 03:04.746 03:06.753
00:12.649

00:02.210
03:06.753

7º 5 Escuderia Carthago Juan Borrallo  05 Evo 3º CM 6º 04:07.404 03:27.839 03:15.628 03:10.514
00:16.410

00:03.761
03:10.514

8º 12 Cadeal Motor Club Ferran Cabrera  Leon Supercopa 1º A2 1º 9 03:44.818 03:17.241 03:16.522 03:11.354
00:17.250

00:00.840
03:11.354

9º 11 FRC Competicion Mario Bermúdez  Clio Cup 1º Gr5 7º 03:36.547 03:16.706 03:17.967 03:12.180
00:18.076

00:00.826
03:12.180

10º 15 Rally Club Costa Azahar Antonio Castillo  Clio R3T 1º R3T 1º 4 03:38.191 03:22.280 03:17.483 03:13.021
00:18.917

00:00.841
03:13.021

11º 6 Escuderia Carthago Juan Borrallo  Circuit 600 4º CM 8º 04:07.054 03:28.681 03:19.594 03:15.803
00:21.699

00:02.782
03:15.803

12º 14 Cadeal Motor Club Guillem Cabrera  Megane 2º A2 1º 7 03:45.061 03:23.577 03:18.325 03:17.203
00:23.099

00:01.400
03:17.203

13º 8 Escuderia Bengala Rafael Rodriguez  Bravo
2º

CarCross
9º 03:58.161 03:19.491 03:13.537 03:18.383

00:24.279

00:01.180
03:18.383

14º 17 Automovil Club Castellon Francisco Anton  Impreza GT 1º F 1º 14 03:55.205 03:27.493 04:08.909 03:23.222
00:29.118

00:04.839
03:23.222

15º 30 Rally Club Costa Azahar Roberto Hernandez  205 2º Gr5 10º 03:51.538 03:35.933 03:27.144 03:24.004
00:29.900

00:00.782
03:24.004

16º 16 FRC Competicion Juan Carlos Albendea  Clio R3 1º F2000 2º 7 04:05.951 03:32.828 03:28.794 03:26.373
00:32.269

00:02.369
03:26.373

17º 21 Automovil Club Castellon Enrique Negre  Clio Sport 1º N 1º 3 04:01.972 03:35.556 03:35.925 03:29.217
00:35.113

00:02.844
03:29.217

18º 18 Automovil Club Alcalans Antonio Noguera  911 RS 3.0 1º H
1º

Pre81
03:52.604 03:42.550 03:32.464 03:29.606

00:35.502

00:00.389
03:29.606

19º 26 Rally Club Costa Azahar Miguel Perez  325i E36 Coupe 2º F 1º 13 04:12.416 03:42.199 03:41.625 03:30.175
00:36.071

00:00.569
03:30.175

20º 25 FRC Competicion Alexis Prieto  325i E36 3º F 2º 13 04:08.657 03:41.018 03:34.682 03:32.908
00:38.804

00:02.733
03:32.908

21º 19
Club Automovilismo

Milesocasiones
Gabriel Salvo  ZX 16v 4º F 3º 13 04:38.200 03:35.658 03:33.124

00:39.020

00:00.216
03:33.124

22º 28
Valencia Equipo

Competición
José Luis Sánchez  Accent Cup 3º A2 1º 6 04:02.638 03:43.302 03:40.168 03:33.164

00:39.060

00:00.040
03:33.164

23º 24 Escuderia Granada 49.9 Castor Ortega  Escort 2º H
2º

Pre81
04:24.980 03:55.389 03:38.983 03:34.858

00:40.754

00:01.694
03:34.858

24º 23 R. A. C. C Guadalope Ivan Puig  Ibiza GT TDi 1º D 2º 4 04:11.698 03:36.653 
00:42,549

00:01,795
03:36.653

25º 29
Valencia Equipo

Competición
José Luis Sánchez  320 E21 3º H

3º

Pre81
04:41.481 03:57.975 03:40.510 03:37.891

00:43.787

00:03.033
03:37.891

26º 20 Rally Club Costa Azahar Miguel Garcia  Megane 2º F2000 3º 7 04:17.768 03:47.287 03:39.917 03:38.066
00:43.962

00:00.175
03:38.066

27º 22 Rallye Club Costa Azahar Oscar Cobos  Clio Sport 2º N 2º 3 04:11.825 03:47.692 03:40.520 03:38.527
00:44.423

00:00.461
03:38.527

28º 32 Rallye Club Costa Azahar Jose Puig  Delta Integrale 3º Gr5 11º 04:25.865 03:48.533 03:44.162
00:50.058

00:05.635
03:44.162

29º 9 FRC Competicion Eric Prieto  Trofeu
3º

CarCross
12º 03:40.857 03:44.687 03:13.165

00:50.583

00:00.525
03:44.687

30º 27
José Alfonso Estrada

Fernandez
José Alfonso Estrada  309 GTi 16v 5º F 1º 12 04:47.129 03:49.154 03:44.742 03:45.911

00:51.807

00:01.224
03:45.911

31º 31 Escudería Bengala Salvador Requena  Astra GSi 4º Gr5 13º 04:34.310 04:05.749 03:57.568 03:58.133
01:04.029

00:12.222
03:58.133


